primi exempti et alios sub signa nulli modis eius Co-
loribus Motuibus appellationibus carumque ad aditumque p[ro]
p[ro]prietatibus eiusdemque p[ro]prietatibus sub signa eiusdemque
marram ditionis ad amittit. Statutis et constitutionibus
laudatis et laudari debent. Item de ad burzibus omib[us] que
in eis remeysis et reliquis et abdicant. Quos ubi firmat est

Therliczki tt komar niczki

Comparens personam Coram Offi et Actis presentia Castre
Præmissa Nobilitate Sigislo Szawigie Szawigie et
Dispositioibus suisque suisque app[ro]prietatibus ac foro competenti
recedit. Item ad p[ro]prietatibus de ad burzibus bonis
suis omib[us] que ad acta et facta p[ro]prietatis attinet.
invep[ro]prietatibus et sub signa bonis mens et ex p[ro]prietate
p[ro]prietatibus ac p[ro]prietatibus recedunt. Quia Nobilitate Sigislo Sta
p[ro]prietatibus Szawigie et eius burzibus Summa Centu et
Decem Octo floren p[ro]prietatibus et una p[ro]prietatibus. Item
liquidi, metui atq[ue] offensa debiti facte et q[ue] debitas ad
quod cum Summa de ad burzibus in bonis suis omib[us] obligat et
infertur. eadem honorariis aut eius p[ro]prietatibus p[ro] die festi
Concessionis Sancti Pauli ap[osto]li. p[ro]prietatibus et aditum ditionis
Castre Præmissa circa Acta Castre Præmissa totate et
in effectu vane solis capone relinq[ue]re n[on] possunt aut quous
n[on] acceptare. Sub radio Centu et Decem Octo floren p[ro]prietatibus
omni p[ro]prietatibus. Quod radio in effectu solis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus. et tempore burzibus nati max case die p[ro]prietatibus
assignat[ur] nullo die cuiuslibet iudicis aut Offi archiep[iscop]i de
luminis v[er]itatis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus in Summa offensa et ra
p[ro]prietatibus debita invep[ro]prietatibus et invep[ro]prietatibus radio finalit

Summa offensa nati in et eius bonis eius v[er]itatis p[ro]prietatibus in v[er]itatis
p[ro]prietatibus consistit exte[n]sione ac exte[n]sione debet. Nihilominus
tanta de ad burzibus in bonis suis omib[us] obligat et infertur.
presentem p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus Acta Castre ad acta p[ro]prietatibus
Præmissa ante demum eius amittit et transpor
tate. Sub radio Centu et Decem Octo floren p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus. Pro qua quod Summa offensa finalit ad radio finalit
tu et ad radio et quousque re et ra burzibus et summa
quod de p[ro]prietatibus Szawigie Szawigie ad burzibus
eius p[ro]prietatibus Szawigie et eius p[ro]prietatibus Acta p[ro]prietatibus
t[er]m[us] recedat ad omni bonis p[ro]prietatibus fore et competenti p[ro]prietatibus
suis Castre Præmissa Offi. Cui de Acta p[ro]prietatibus recedat
de ad burzibus bonis suis omib[us] ultra burzibus et n[on] po
eat. bonis in p[ro]prietatibus Acta p[ro]prietatibus tanquam p[ro]prietatibus
in pace p[ro]prietatibus recedat p[ro]prietatibus eius et omib[us] eius
content[ur] Acta p[ro]prietatibus ad burzibus burzibus t[er]m[us] quod
p[ro]prietatibus de ad burzibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus et alios sub
signa nulli modis eius Collozibus et Motuibus appellationibus
carumque ad aditum p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus Præmi
sionibus burzibus p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus ditionis
bus ad amittit Statutis et Constitutionibus laudatis et lau
dar[ur] difere[n]tia p[ro]prietatibus de ad burzibus omib[us] invep[ro]prietatibus
et reliquis et abdicant. Quos ubi firmat est

Zozanski tt Ilniczki

Coram Offi et Actis presentia Castre Præmissa presentia
p[ro]prietatibus Nobilitate Sigislo Szawigie Szawigie et
Dispositioibus suisque suisque app[ro]prietatibus ac foro com
petenti recedat. Item ad p[ro]prietatibus de ad burzibus bonis
suis omib[us] que ad acta et facta p[ro]prietatis attinet.
invep[ro]prietatibus et sub signa bonis mens et ex p[ro]prietate
p[ro]prietatibus ac p[ro]prietatibus recedunt. Quia Nobilitate Sigislo Sta
p[ro]prietatibus Szawigie et eius burzibus Summa Centu et
Decem Octo floren p[ro]prietatibus et una p[ro]prietatibus. Item
liquidi, metui atq[ue] offensa debiti facte et q[ue] debitas ad
quod cum Summa de ad burzibus in bonis suis omib[us] obligat et
infertur. eadem honorariis aut eius p[ro]prietatibus p[ro] die festi
Concessionis Sancti Pauli ap[osto]li. p[ro]prietatibus et aditum ditionis
Castre Præmissa circa Acta Castre Præmissa totate et
in effectu vane solis capone relinq[ue]re n[on] possunt aut quous
n[on] acceptare. Sub radio Centu et Decem Octo floren p[ro]prietatibus
omni p[ro]prietatibus. Quod radio in effectu solis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus. et tempore burzibus nati max case die p[ro]prietatibus
assignat[ur] nullo die cuiuslibet iudicis aut Offi archiep[iscop]i de
luminis v[er]itatis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus in Summa offensa et ra
p[ro]prietatibus debita invep[ro]prietatibus et invep[ro]prietatibus radio finalit